
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr.

405
727
294
228
567
57
619
972
116
356
310
374
114
277
601
288
56
908
219
51

Namn

Arvid Lüning
Marcus Gredinger
André Högberg
Noah Nyström
Rasmus Moen

Carl Bååv
Rasmus Varg
Arvid Modin
Lucas Hassel

Liam Åkerlund
Jakob Thor
Sofia Schou

Albin Widegren
Eddie Lind

Kevin Glarke
Nathalie Blom

William Sandqvist-Wadner
Noel Aronsson
Mattias Adnell
Anton Berg

Klubb

Upplands Väsby MK
Åsätra MK
SMK Tierp

Nynäshamns MCK
Upplands Väsby MK

Nyköpings MS
Åsätra MK

MX Stockholm
Göta MS

Uppsala MK
Göta MS

AMF Södertälje
Uppsala MK
Uppsala MK
Uppsala MK

MX Stockholm
Upplands Väsby MK

MX Stockholm
MX Stockholm
Haninge MK

Klass

65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G
65G

Varv

9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
6

Total Tid

15:38.899
15:56.946
16:13.860
16:14.857
16:28.072
15:45.075
16:09.983
16:12.357
16:43.342
16:53.018
17:26.737
15:41.825
16:08.804
16:19.883
16:38.109
16:58.756
17:15.281
17:25.235
17:27.579
15:43.781

diff

18.047
34.961
35.958
49.173
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
3 Varv

Bästa Tid

1:31.729
1:33.428
1:34.418
1:34.342
1:37.614
1:41.939
1:40.005
1:44.416
1:45.163
1:47.066
1:51.214
1:54.251
1:44.408
1:52.095
1:54.542
1:55.879
1:49.624
2:01.250
2:01.184
1:35.382

Sorterad på varv

Segermarginal

18.047

Øfart km/h

-

Bästa Varvtid

1:31.729

Bästa hastighet

-

Bästa varv av

405 - Arvid Lüning

Skrivet: 2013-04-20 12:02:51

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Carl Nyman

Tävlingsledning: Tony Edberg

Domare: Peter Svensson

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: Ostra MX

24MX Youth MX Cup 2013 - MX Stockholm

65G

A-final

Tävling (12:00 och 2 Varv) Startade  11:44:14

Uringe 0,000 Km

2013-04-20 12:00

MX Stockholm MCK

20/4 - 2013


